
Dissabte 26 de febrer 2011

9 a 9.05 h	
BENVINGUDA I PRESENTACIÓ
José Rodríguez (joserodriguez.info/bloc)

9.05 a 9.40 h	
CAMPANYES DIGITALS A LA XARXA
Antoni Gutiérrez Rubí (gutierrez-rubi.es)
Presenta Paco Aranda (pacoaranda.cat)

9.40 a 11.20 h
WORKSHOP: DISSENYA UNA CAMPANYA 
DIGITAL
José Rodríguez (joserodriguez.info/bloc) 		
“Gestió ciberactivistes” 	
Enrique Vanacloy (enriquevv.blogspot.com) 	
“Com lligar l’acció digital amb l’acció al carrer”
Jéssica Fillol (jessicafillol.com) 
“Eines i canals”
Bego Floria  (begofloria.blogspot) 		
“Coordinació amb l’equip de campanya” 		
Modera	 Carlos Guadián (k-government.com/) 

11.20 a 12.20 h
FAST-TALK: UNA IDEA DIFERENT PER A 
LES MUNICIPALS 2.011
Marc Teixidor (marcteixidor.tumblr.com)
Xavier F. Sandoval  (xcat.cat)
Albert Medran (albertmedran.com/)
Guillem López Bonafont (proxim-it.blogspot) 
Pau Canaleta (paucanaleta.com/) 

Edgar Rovira (edgarrovira.com/blog/) 
Francesca Parodi (archivoelectoral.org/) 
Carme Freixa (cicatricestransgenicas.blogspot) 
Montse Prats (cmcnet.wordpress.com/) 
Trina Milan (trinamilan.cat/) 
Valenti Sanjuan (blog.jerrymaguire.org/) 
Georgina Dalmau (milimetricmkt.com/) 
Modera i dinamitza Joan Ramon (qmenta.cat) 

12.20 a 12.50 h
QUÈ NECESSITES DEL PARTIT PER FER LA 
CAMPANYA DIGITAL
Ignasi Gimenez (ignasigimenez.blogspot.com/)  
Cristobal Avilés (cristobalaviles.blogspot.com/) 
Núria Ventura (nuriaventura.blogspot.com/)  
Carles Maggi (twitter.com/carlesmaggi) 
Carme Sánchez (carmesanchez.com/) 
Sergi García (f1se4.blogspot.com/)
Núria López (blogs.elpunt.cat/nurialopez/)
Arantxa Calvera (twitter.com/arantxacalvera) 
Montserrat Coll (twitter.com/MontserratColl)  
Roberto Abril (robertoabril.es/)
Modera i dinamitza 
Raquel Querol (twitter.com/rquerolbello)

12.50 a 13.20 h	
ELABORACIÓ DEL CODI DEONTOLÒGIC 
D’ACCIÓ POLÍTICA A LA XARXA
Montserrat Capdevila 

(montserratcapdevila.blogspot)
Dinamització 
Rafa Cuenca (rafacuencagamiz.wordpress) 	
Pau Sánchez (pausanchezriofrio.wordrpress)	
David Donaire (davidonaire.wordpress.com)

13.20 a 13.50 h

PRESENTACIÓ DE CONCLUSIONS		
José Antonio Donaire (don-aire.blogspot)

TANCAMENT DE LA JORNADA 
Jaume Collboni
Jordina Freixanet (jordinafreixanet.cat) 

    

socialistes.cat

Castellar del Vallès

El Mirador 
de Castellar del Vallès 

Inscripció:
enviar mail a
csanchez@psc.cat

Com arribar?

-Renfe: Baixar a Sabadell Centre. 
Hi ha un autobús directe

-FFGG: Sabadell Rambla. Andana 
10, autobús directe

-En cotxe: Per la C-58 de 
Barcelona a Castellar, sortida 
Sabadell Sud, Gran Via de 
Sabadell (passat el pont 7 a mà 
dreta) i B124

IDEES PRÀCTIQUES PER A UNA CAMPANYA 
A LA XARXA - MUNICIPALS 2.011 

La sectorial de Ciberactivisme del PSC et convida a participar a la Jornada:

http://www.joserodriguez.info/bloc/
http://www.gutierrez-rubi.es
http://www.pacoaranda.cat
http://www.joserodriguez.info/bloc/
http://www.joserodriguez.info/bloc/
http://enriquevv.blogspot.com
http://www.jessicafillol.com
http://begofloria.blogspot.com/
http://www.k-government.com/
http://marcteixidor.tumblr.com/
http://www.xcat.cat/
http://www.xcat.cat/
http://www.xcat.cat/
http://www.albertmedran.com/
http://proxim-it.blogspot.com/
http://www.paucanaleta.com/
http://www.edgarrovira.com/blog/ 
http://www.archivoelectoral.org/
http://cicatricestransgenicas.blogspot.com/
http://cmcnet.wordpress.com/
http://trinamilan.cat/
http://blog.jerrymaguire.org/
http://www.milimetricmkt.com/ 
http://www.qmenta.cat/
http://ignasigimenez.blogspot.com/
http://cristobalaviles.blogspot.com/
http://nuriaventura.blogspot.com/
http://twitter.com/carlesmaggi
http://carmesanchez.com/ 
http://f1se4.blogspot.com/
http://blogs.elpunt.cat/nurialopez/
http://twitter.com/arantxacalvera
http://twitter.com/MontserratColl
http://www.robertoabril.es/
http://twitter.com/rquerolbello
http://montserratcapdevila.blogspot.com/
http://montserratcapdevila.blogspot.com/
http://rafacuencagamiz.wordpress.com/
http://pausanchezriofrio.wordpress.com/
http://davidonaire.wordpress.com/
http://don-aire.blogspot.com/
www.jordinafreixanet.cat
http://www.socialistes.cat/
http://www.castellarvalles.cat/Equipaments/directori_detall/_U-0HZdjPvOlBnzM_n_H9Q9pF8IjgkQ2HsETVrfsy4Xc
http://www.castellarvalles.cat/Equipaments/directori_detall/_U-0HZdjPvOlBnzM_n_H9Q9pF8IjgkQ2HsETVrfsy4Xc
http://www.castellarvalles.cat/Equipaments/directori_detall/_U-0HZdjPvOlBnzM_n_H9Q9pF8IjgkQ2HsETVrfsy4Xc
http://www.castellarvalles.cat/Equipaments/directori_detall/_U-0HZdjPvOlBnzM_n_H9Q9pF8IjgkQ2HsETVrfsy4Xc
mailto:csanchez%40psc.cat?subject=
http://www.socialistes.cat/

